
www.equisort.cz
+420 778 744 988

Skříň na kapalné látky 1000 x
1950 x 450 mm
Rozměr v x š x h = 1950 x 1000 x 450 mm. Uzamykání
bezpečnostním cylindrickým zámkem + 2 klíče, zapouzdřený
rozvorový 2-bodový mechanismus. Výbava 4 ks vanové police z
pozinkovaného plechu, obsah záchytné vany 20 l, svařené dno
+ vyjímatelné děrované rošty, které zamezí znečistění nádob při
případném úniku kapaliny. Větrací otvory v křídlových dveřích -
4 x. Výškově nastavitelné nožky skříní, police lze výškově
nastavit v kroku 25 mm, nosnost polic 100 kg při rovnoměrném
zatížení. Povrchová úprava epoxidovým vypalovaným lakem,
barva šedá/modrá RAL 7035/5015.
Rozměr (Š x V x Hl): 100 x 195 x 45 cm

Základní cena: 10 336 Kč bez DPH

12 507 Kč vč. DPH 21%

Doba dodání: Skladem
U dodavatele

Více informací na: www.equisort.cz/skrin-na-kapalne-latky-1000-x-1950-x-450-mm

http://www.equisort.cz/skrin-na-kapalne-latky-1000-x-1950-x-450-mm

